
ÇORUH EDAŞ’TAN MODERN PAZAR YERİNE MODERN TEKNOLOJİ

Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş, Gümüşhane Şehir Şebekesi Pazar Yeri proje
çalışmaları kapsamında Kıbrıs Çarşısı’nın elektrik altyapısını yeniledi ve yer
üstündeki kabloları yer altına taşıdı. Modern Pazar Yeri binasının enerji
tedariki için gerekli altyapı çalışmalarını da tamamlamasıyla bölge yeni bir
çehre kazandı…
Günümüz
teknolojisine uygun, kesintisiz ve kaliteli elektrik dağıtım hizmeti sunmak
üzere sürekli yatırım stratejisi izleyen Çoruh EDAŞ, 2018 yılı yatırım programı
kapsamında Gümüşhane Şehir Şebekesi Pazar Yeri proje çalışmalarını tamamladı.
Çalışmalar sonucu gerek güvenlik ve arz gerekse görsel bakımdan vatandaşların
memnuniyetini artıracak bir hizmet sağlandı.
Çoruh Elektrik
Dağıtım A.Ş. Gümüşhane İl Müdürlüğünün sürdürdüğü modernizasyon çalışmaları
kapsamında Merkez İlçe Kıbrıs Çarşısı mevkiinde ekonomik ömrünü tamamlamış
mevcut havaii elektrik tesisleri yer altına alınarak çarşının görsel olarak
daha iyi görünmesi sağlandı. Bölgede potansiyel yapılaşmanın güç ihtiyacını
karşılayacak şekilde yer altı alçak gerilim dağıtım şebekesi tesis edildi. Uygun
tipte aydınlatma direk ve armatürleri kullanılarak cadde ve sokaklar
aydınlatıldı.
Modern Pazar Yeri’nin altyapısı tamamlandı
Öte yandan mevcut
direk tipi trafo postası demontaj edilerek yerine yeni Modern Pazar Yeri
binasının altı modüler hücrelerle donatıldı ve trafo postası tesis edildi. Yeni
trafo postasında yapılan kapasite artış yatırımı ile dört katlı olarak inşa
edilen Modern Pazar Yeri binasının enerji tedariki için gerekli elektrik
altyapı hizmeti de sağlanmış oldu.
Güvenli enerji
Çoruh EDAŞ’ın
Kıbrıs Çarşısı mevkiinde ve Modern Pazar Yeri’nde yaptığı çalışmalar sonrasında
can ve mal güvenliğini tehdit eden ve emniyet ihlali içeren şebeke unsurları
ortadan kaldırıldı, artan büyüme ve yeni enerji taleplerine cevap verecek hat
kapasitesi sağlanmış oldu. Yenilenen şebeke ile kesinti sayı ve süreleri
minimum düzeye çekilmiş kaliteli ve sürekli enerji kullanılması mümkün hale
getirildi.
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Konuyla ilgili değerlendirmelerde
bulunan Çoruh EDAŞ Gümüşhane İl Müdürü Muhammet
Özkurt: “Yatırım çalışmaları esnasında desteğini ve sabrını esirgemeyen tüm
yerel yönetimler ile tüm elektrik tüketicilerine teşekkür ederiz. Çoruh EDAŞ
olarak kesintisiz ve daha kaliteli elektrik dağıtım hizmeti sunabilmek adına
yatırım faaliyetlerinin hız kesmeden devam edeceğiz” dedi.


